АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МИРСАНОВСКОЕ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23 сентября 2020                                                                                             № 42
с. Мирсаново
О признании утратившим силу Постановление Администрации сельского поселения «Мирсановское»
    В связи с Протестом Шилкинской межрайонной прокуратуры Администрация сельского поселения «Мирсановское»  постановляет:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации сельского поселения «Мирсановское»:

От 26.12.2019г. № 91 «Об утверждении Порядка осуществления внутреннего муниципального финансового контроля в сельском поселении «Мирсановское»».

       2. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) на информационном стенде в здании администрации и разместить на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (мирсаново.рф).

      3.  Постановление вступает в силу после официального опубликования.

Глава сельского поселения «Мирсановское»                          С.Ф.Абрамова